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OO0 yTBep>KIeHHM MOPOrOBLEIX 3HAYCHHI PO3HHIHBIX IICH Ha COMUAIBHO 3HAIMMEIC
IIPOZIOBOJILCTBEHHBIE TOBAapHI IT0 ropoxy IIIsiMkeHT Ha 9eTBepTHIM KBapTanl 2022 roga

C uCTEKIIMM CPOKOM
[TocranoBnenne akumara ropona IIeiMkeHT ot 26 cenTa0ps 2022 roma Ne 1943.
3apeructpupoBano B Munucrepctse roctunnu Pecnyonukn Kazaxcran 28 centsiops 2022
roza Ne 29885. IIpekpanieHo 1eiCTBHE B CBSA3U C UCTEYEHNEM CPOKA

B cooTtBerctBuu co crarbeit 8 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O perynupoBaHuu
TOProBOM JAeATENbHOCTH", MyHKTOM 1 crateu 117 IlpennpuHuUMAaTenbckoro kouaekca
Pecny6muku Kazaxcran u mpuka3oM HCTIOTHSIONMET0 00513aHHOCTH MUHUCTpA HAIIMOHATBLHOM
skoHoMuKU PecnyOnuku Kazaxcran ot 30 mapra 2015 roga Ne 282 "OO yTBepkIeHUH
MpaBUJ yCTAHOBJICHUS MOPOTOBBIX 3HAYEHUW PO3HUYHBIX 1IEH HA COLMAIIBHO 3HAYUMBbIEC
IPOJIOBOJILCTBEHHBIE TOBAPhl M pa3Mepa MpesiebHO JOMYCTUMbBIX PO3HUYHBIX IIeH Ha HUX" (
3aperucTpupoBaH B PeecTpe rocy1apcTBEHHOM perucTpaiii HOpMaTUBHBIX IPABOBBIX aKTOB
3a Ne 11245), akumar ropona lIsimkent IIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh MOpPOTOBBIE 3HAYEHHUS PO3HUYHBIX II€H HAa COLMAIBbHO 3HAYMMBbIEC
MIPOJAOBOJILCTBEHHBIE TOBApPHI HAa 4eTBEPThIN KBapTan 2022 roja COriacHO MPUIIOKEHUIO K
HACTOSILIEMY ITOCTAaHOBJICHHUIO.

2. I'ocymapcTBEHHOMY yUpEXACHHUIO Y TIpaBiIeHHUE CEIbCKOI0 X03MCTBA U BETEPUHAPUH
ropoja llIsiMKkeHT" B Opsi/IKe, yCTAaHOBIEHHOM 3aKoHoAaTenbcTBOM Pecry6nuku Kazaxcran,
00eCIeUHUTh:

1) rocynapCTBEHHYIO PETHUCTPALMIO0 HACTOSIIIErO0 MOCTAHOBIEHUS B MUHHCTEpPCTBE
roctuiuu Pecnyonuku Kazaxcran;
2) pa3MeleHrne HACTOSIIETO MOCTAHOBICHUSI Ha MHTEPHET-PECYpCe aKkMMara ropojaa
[IbMKeHT mociie ero 0(UIHUATBLHOTO Oy OJIMKOBAHUS.

3. KoHTpOIb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTEIS
akuma ropoaa IlIsIiMKeHT.

4. Hacrosimee nocTaHOBJIEHUE BBOJUTCS B IEMCTBUE IO UICTEUEHHUH JECATU KAJIEHIAPHBIX
JHEH mocie AHs ero nepBoro o(GUIUaILHOTO Oy OIMKOBAHUS.

Akum ropona IlIpiMKkeHT M. AliteHOB

[IpunoxeHne K MOCTAaHOBICHUIO
Axumata ropozaa IIIsIMKeHT
ot 26 cenrs0pst 2022 roma Ne 1943

IloporoBeie 3Ha9€HUA PO3HUYIHEIX IIEH HA COIMAIGHO 3HAYAMBIC ITPOAOBOIHCTBEHHBIE TOBAPHI IO
ropoxy IlIsmvkerT Ha 4 kBapTan 2022 roga
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HaumenoBanue TOBapa EILI/IHI/IIIa U3MEpCHUs

Puc mmmudoBaHHBIH  (
N ..  KWIOTrpamMM
KpYTJIO3EPHBIH, BECOBO)

Myka nireHH4YHas IepBoro
KHJIOTPaMM
copra

Kpyna rpeuneBas (sapuua,

KHJIOTpaMM
BECOBast)

X7ne0 MIIeHNYHBINA U3 MYKH
nepBoro copta (hopMOBOH KHIOTpaMM

)

Poxku (BecoBble) KHJIOTpaMM

loBsguua (
JIOMAaTOYHO-TpyAHad 4aCTb KWJIOIpaMM
C KOCTSIMH)

Msico xyp (GempeHHas u

OepmoBast KOCTh C
N ., KWIOTpamm

npuierammei k Hel

MSKOTBIO)

Monoko mactepu3oBaHHOE
2,5 % KUPHOCTH B MATKOH JIUTP
YIIaKOBKE

Kedwup 2,5 % xupHoctu B

. JUTP
MSTKOH yIIaKOBKe

TBopor: 5-9 % xupHOCTH  KHJIOTpaMM

SAiino xypunoe (I

HITYK
KaTeropus)

Macno  cauBouHoe  (
HEcoJIeHOE, HEe MeHee 72,5

% xkupHOCTH, 0e€3  Kwiorpamm
HamoJIHUTeNel u

PacTUTENBHBIX )KUPOB)

Macno nocosHeyHoe JIUTP
Kanycra 0enokouanHas KHJIOTpaMM
JIyk penuaTsiit KWJIOTpaMM
MOpKOBB CTOJIOBas KHJIOTpaMM
Kaprogens KIJIOTpaMM
Caxap Oenwmii —

KWJIOTpaMM
caxap-TIecoK
Coxp  mOBapeHHAA
MUIIEeBast KWJIOTpaMM

(xpome "Dkcrpa')

YeTBepThlif KBapTai (TeHre

)

300

193

741

177

297

2542

1066

277

267
1842

35,1

2495

867
134
81

181
166

330

45
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Mununcrepera roctunnn Pecybnuku Kazaxcran






